
GRUPA (AA) ANONIMOWYCH 
ALKOHOLIKÓW 

 
Nowy Świat – poniedziałek i piątek o 20.00 
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120; 
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681; 
Nowy Rejs – niedziela 15.00 Kontakt: Bogusław 
07481489256; Daniel 07454005339, Radek 07438826996 

GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA” 
spotkania w każdy wtorek o 19.00. 

Kontakty: Milena 07830237369,  
Olga   07707830681 

 

DOMOWY KOŚCIÓŁ 
Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego 
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u 

duszpasterzy. 

CZUWANIE TAIZE 
Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej 

Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie 
kanonów z Taize 

 

ADORACJA 24h 
Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu  
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu 

z nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju 
 i ciszy nocy, z dala od  codziennego hałasu. 

 

SPRAWY AKTUALNE
 
PODZIĘKOWANIE OD KSIĘDZA ARCYBISKUPA 

WIKTORA SKWORCA (FRAGMENT) 
 
 

Czcigodny Księże Proboszczu! 
Drodzy Parafianie, Bracia i Siostry! 
Droga Młodzieży, Kochane Dzieci! 
 

Po szczęśliwym powrocie do Ojczyzny – raz po raz 
– wracam myślami do dni przeżytych w Anglii,  
a zwłaszcza do czasu pobytu i posługi w waszej 
parafialnej wspólnocie. Najpierw raz jeszcze serdecznie 
dziękuję Księdzu Proboszczowi Leszkowi za zaproszenie 
na ważne eklezjalne wydarzenia i okazywaną nam –  
ks. Krzysztofowi i mnie– życzliwość oraz gościnność. (…) 

Niech Bóg błogosławi wszystkie plany, o których 
mogłem usłyszeć w niedzielne popołudnie 16 czerwca 
br., z których wynika, że Parafia – Duszpasterz i Wierni – 
patrzą wspólnie na parafian i każdego człowieka 
integralnie, dostrzegając jego potrzeby, duchowe  
i psychiczne, opiekuńczo-lecznicze oraz charytatywne. 

Razem z Waszym proboszczem Leszkiem i Wami 
wszystkimi śpiewam dziękczynne Te Deum Laudamus za 
parafię pw. Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Królowej 
Polski w Slough (…) 
 
 

 UROCZYSTOŚĆ PIOTRA I PAWŁA 
W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Uroczystość 
Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Decyzją 
Konferencji Episkopatu Anglii i Walii, jest to jedno  
z tzw świąt obowiązkowych dla wiernych Kościoła 
katolickiego w Anglii. Z tej racji jest obchodzone w 
dzisiejszą niedzielę (inaczej niż w Polsce) 
 

 II Taca 
Dzisiejszą II tacę jako tzw. świętopietrze – czyli 
wsparcie dzieł charytatywnych które prowadzi 
Stolica Apostolska. 
 

 KAWIARENKA 
Zapraszamy na domowe ciasta przy filiżance 
dobrej kawy lub herbaty. Kawiarenkę prowadzą 
Koło Przyjaciół Harcerstwa. 
 

 PIERWSZY CZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA 
W tym tygodniu przeżywać będziemy I czwartek, 
piątek i sobotę m-ca. Tradycyjnie zapraszamy do 
wspólnej modlitwy: w czwartek w int. kapłanów i o 
powołania – różaniec o 18.15. W I piątek Spowiedź 
Św. od godz. 18.00 do ostatniego penitenta.  
W I sobotę, liturgia godzin, godzinki, oraz 
nabożeństwo ku czci NMP od godz. 6.00 oraz Msza 
św. wotywna ku czci MB o godz. 8.00. 

 
 

 ADORACJA 24h 
Przy współpracy z anglojęzycznymi katolikami 
uczęszczającymi do naszego kościoła, 
zapraszamy na całodobową adorację 
Najświętszego Sakramentu: od godz. 09.00 w 
pierwszy piątek miesiąca, przez cały dzień, całą 
noc aż do godz. 09.00 rano w sobotę. 
 

 PIKNIK - POWITANIE LATA 
Dnia 7go lipca w Stowarzyszeniu polskim na Stoke 
Poges odbywa się ,,Piknik z okazji powitania lata", 
Start godzina 12:00, wstęp wolny (jest to impreza 
niebiletowana). 
Na uczestników czekają: dmuchane zamki; 
malowanie twarzy; popcorn i wata cukrowa;  
grill; lody; gry i zabawy; muzyka na żywo; lokalni 
wystawce ze swoimi produktami 
 

Księgarnia poleca:     

KSIĄŻKI WOJCIECHA CEJROWSKEIGO 
 

 
KSIĄZKI NA 

URLOPY  
I WYPOCZYNEK 
 

 
 

 
Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej 

Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii 


